SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS CAICÓ

RN 288, s/n, Nova Caicó | Caicó-RN | CEP: 59300-000

URL: http://www.ifrn.edu.br

1

EDITAL 01/2025 – DIGAE/IFRN

RESULTADO

AUXÍLIO MORADIA

A Coordenação de Atividades Estudantis torna público o resultado da seleção para o

Programa de Auxílio Moradia, referente ao Edital 01/2025 – DIGAE/IFRN.

O Serviço Social entrará em contato com (as) estudantes selecionados para agendamento

de reunião referente às orientações do programa.

RESULTADO - AUXÍLIO MORADIA 2025.1

  NOME

1 Ana Lúcia Moreira de Queiroga

2 Érika Vanessa da Silva Correia

http://www.ifrn.edu.br/